
 
 

 
 

Pressmeddelande  

19 mars 2024 

Kommuniké från extra bolagsstämma i Irisity AB (publ) 
Vid extra bolagsstämma i Irisity AB (publ) i Göteborg idag den 19 mars 2024 beslutades följande.  

Bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om riktad emission och apportemission av aktier 

Det beslutades att bemyndiga styrelsen att för tiden intill slutet av årsstämman 2024, vid ett eller 
flera tillfällen, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om (i) en riktad 
nyemission av högst 9 000 000 aktier eller motsvarande 45 000 000 miljoner kronor samt (ii) en 
apportemission av högst 9 000 000 aktier eller motsvarande 45 miljoner kronor. Skälen till 
avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är (i) att bolaget ska kunna fullgöra sina åtaganden under 
det bindande term sheet som ingicks mellan bolaget och säljarna av Ultinous den 28 februari 2024 
och (ii) att en förutsättning för att bolaget ska kunna genomföra förvärvet av Ultinous är att bolaget 
erlägger betalning av köpeskillingen genom emission av egna aktier till säljarna. Emissionskursen 
för respektive emission ovan har fastställts genom förhandling mellan bolaget och säljarna av 
Ultinous, varför styrelsen har bedömt att den är  marknadsmässig. 

Val av styrelsens ordförande 

Förslaget från valberedningen avseende val av ny styrelseordförande, vilket intagits i kallelsen, drogs 
inför den extra bolagsstämman tillbaka på grund av att de skäl som framförts inte längre föreligger. 
Ulf Runmarker kvarstår som styrelsens ordförande för tiden intill slutet av årsstämman  

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Keven Marier, VD, Irisity AB (publ), +46 771 41 11 00, keven.marier@irisity.com. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
19 mars 2024, kl. 15:30 CET. 

Om Irisity 

Irisity AB (publ) är världsledande inom AI-drivna videoanalyslösningar för ökad trygghet och 
säkerhet. Från och med den 13 oktober 2021 är Agent Vi en del av Irisity. Irisity grundades 2006 och 
har kontor i Sverige (HQ), Israel, USA, Singapore, Förenade Arabemiraten, Colombia, Brasilien, 
Argentina, Australien och Storbritannien. Bolaget betjänar ett nätverk av integrerare, distributörer 
och teknologipartners globalt. 

Irisity AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market, med tickern IRIS, Bolagets 
Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ), certifiedadviser@carnegie.se. 
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